Gal. 5.
Gal. 6.
I. Thes. 5.

*Abel bona
Cognata*

Quia via parare

opa eius: fratris vero eius bona: cōtristatus ē
 cayn valde & p̄cidit facies ei. Sic em̄ scriptū ē
 Gen̄. 4. Et dixit dñs ad cayn. Quare tristis factus es:
 & quare p̄cidit facies tua? Rōne si recte offeras: re-
 cte aut̄ non diuidas: statim in forib⁹ pctm̄ ade-
 rit: Peccasti q̄esce: ad te ei p̄uersio ei: & tu do-
 minaberis illi. In hac admonitōe quā de⁹ p̄-
 tulit ad cayn: illud q̄dē q̄d dictū est: nonne si re-
 cte offeras: recte aut̄ nō diuidas: peccasti: q̄ n̄
 elucet cur vel vñ sit dictū: multos sensus pepit
 ei⁹ obscuritas: cū diuisay sc̄pturay q̄sq; tracta-
 tor sc̄dm̄ fidei regulā id conat̄ exponere. Re-
 cte q̄pe offerē sacrificiū cuz offerē deo vero cui
 vni tm̄mō sacrificandū ē. Nō aut̄ recte diuidif
 dū non discernunt̄ recte vel loca vñ tpa: vñ res
 ipe que offerunt̄. vel q̄ offerit: vel cui offerit: vel
 bi q̄bus ad vscendū distribuit̄ q̄d oblatū est:
 vt diuisionē intelligam⁹ hic discretōz: siue cum
 offerē vbi nō optet: aut q̄ nō ibi sed alibi optet:
 siue cū offerē qm̄ non optet: aut q̄d non tūc sed
 als optet. Siue cū id offerē q̄d nullq; & nūq; pe-
 nit̄ debuit: siue cū electiora sibi eiusdē generis
 rex tenet hō q̄ sunt ea q̄ offerit deo: siue cuz ei⁹
 rei q̄ oblata est sit princeps p̄phan⁹ aut quilibet
 quē fas nō est fieri. In quoz aut̄: hoz deo displi-
 cuerit cayn facile nō p̄t inueniri. Sed qm̄ Jo-
 hānes ap̄ls cum de his fratrib⁹ loqueret̄: nō si-
 cuti cayn inq̄t q̄ ex maligno erat & occidit fr̄m
 suū & cui⁹ rei gr̄a occidit eū: q̄ opa illi⁹ maligna
 fuerūt: fr̄s aut̄ ei⁹ iusta: dat̄ intelligi: p̄pterea
 deū non respexisse in nūera ei⁹: q̄ hoc ip̄o ma-
 le diuidebat: dās deo aliqd̄ suū: sibi aut̄ seip̄m.
 Qd̄ oēs faciunt q̄ non dei s̄ suā sectātes volū-
 tatē: i. non recto sed p̄uerso corde viuētes offe-
 rūt deo tm̄ mun⁹ quo putāt eum redimī: vt eo-
 rum nō opitulet̄ sanādis p̄uis cupiditatib⁹ sed
 explēdis. Et hoc est p̄p̄iū terrene ciuitatis de-
 um vel deos colere: q̄bus adiuuātib⁹ regnet in
 victorib⁹ & pace terrena: nō charitate p̄sulēdi:
 sed dñandi cupiditate. Boni q̄pe ad h̄ vtunt̄
 mūdo vt fruant̄ deo: mali aut̄ p̄tra: vt fruātur
 mūdo vti volūt̄ deo: q̄ tm̄ eum vel eē vel res hu-
 manas curare n̄ credūt. Sūt em̄ multo dceri-
 ores q̄ ne hoc q̄dē credūt. Cognito itaq; cayn
 q̄ sup̄ ei⁹ germani sacrificiū nec sup̄ suū respe-
 xerat de⁹: vtiq; fr̄m bonū mutō imitari: non
 elat⁹ debuit emulari. Sed q̄ p̄tristat⁹ est & p̄ci-
 dit vult⁹ eius: hoc pctm̄ maxime arguit de⁹ tri-
 sticiā de alteri⁹ bonitate: & hoc fr̄s. Hoc quip-
 pe arguēdo interrogauit̄ dicens. Quare p̄tristatus
 es: & quare p̄cidit facies tua? Quia em̄ fr̄i inui-
 debat: de⁹ videbat & hoc arguebat. Nā doibus
 quib⁹ absconditū est cor: alteri⁹: esse posset am-
 biguū: & p̄sus icertū: vtz illa tristitia maligni-